
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 59      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних 

карток адміністративних послуг з 

питань державної реєстрації бізнесу, 

що надаються через Центр надання 

адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація створення юридичної особи (крім громадського формування та 

релігійної організації)», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 1). 

2. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація змін до відомостей про юридичну особу (крім громадського 

формування та релігійної організації), що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, 

у тому числі змін до установчих документів юридичної особи (крім громадського 

формування та релігійної організації)», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 2). 

3. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація включення відомостей про юридичну особу (крім громадського 

формування та релігійної організації), зареєстровану до 1 липня 2004 року, 

відомості про яку не містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 3). 



4. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація переходу юридичної особи з модельного статуту на діяльність на 

підставі власного установчого документа (крім громадського формування та 

релігійної організації)», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 4). 

5. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація переходу юридичної особи на діяльність на підставі модельного 

статуту (крім громадського формування та релігійної організації)», що надається 

через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 5). 

6. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація зміни складу комісії з припинення (комісії з реорганізації, 

ліквідаційної комісії) юридичної особи (крім громадського формування та 

релігійної організації)», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 6). 

7. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація припинення юридичної особи в результаті її ліквідації (крім 

громадського формування та релігійної організації)», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 7). 

8. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація припинення юридичної особи в результаті її реорганізації (крім 

громадського формування та релігійної організації)», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 8). 

9. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація рішення про припинення юридичної особи (крім громадського 

формування та релігійної організації)», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 9). 

10. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація рішення про відміну рішення про припинення юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації)», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 10). 

11. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Видача 

виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань у паперовій формі для проставлення 

апостиля», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 11). 

12. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Видача 

витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 12). 

13. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Видача 

документів, що містяться в реєстраційній справі юридичної особи, громадського 



формування, що не має статусу юридичної особи, фізичної особи - підприємця», 

що надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Великобичківської селищної ради (додаток 13). 

14. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги 

«Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 14). 

15. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація рішення про виділ юридичної особи (крім громадського формування 

та релігійної організації)», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 15). 

16. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація створення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації)», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 16). 

17. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація змін до відомостей про відокремлений підрозділ юридичної особи 

(крім громадського формування та релігійної організації)», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 17). 

18. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація припинення відокремленого підрозділу юридичної особи (крім 

громадського формування та релігійної організації)», що надається через Центр 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додаток 18). 

19. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація фізичної особи - підприємця», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 19). 

20. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація включення відомостей про фізичну особу - підприємця, зареєстровану 

до 1 липня 2004 року, відомості про яку не містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 20). 

21. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація змін до відомостей про фізичну особу - підприємця, що містяться в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань», що надається через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 21). 

22. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної особи - підприємця 

за її рішенням», що надається через Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради (додаток 22). 



23. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від  24 листопада 2021 року   №135 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Державна реєстрація включення відомостей про фізичну особу – 

підприємця, зареєстровану до 01 липня 2004 року, відомості про яку не містяться 

в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань, що надається через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Великобичківської селищної ради» вважати таким, що 

втратило чинність. 

24. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від  24 листопада 2021 року   №137 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Виправлення помилок, допущених у відомостях Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 

формувань, що надається через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Великобичківської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

25. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області Від  24 листопада 2021 року   № 136 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Видача витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 

осіб – підприємців та громадських формувань, що надається через відділ «Центр 

надання адміністративних послуг» Великобичківської селищної ради» вважати 

таким, що втратило чинність. 

26. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області Від  24 листопада 2021 року   № 138 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Державна реєстрація припинення підприємницької діяльності фізичної 

особи – підприємця за її рішенням, що надається через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Великобичківської селищної ради» вважати таким, що 

втратило чинність. 

27. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області Від  24 листопада 2021 року   № 139 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу – 

підприємця, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, що надається через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» Великобичківської селищної 

ради» вважати таким, що втратило чинність. 

28. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області Від  24 листопада 2021 року   № 140 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Державна реєстрація фізичної особи-підприємця, що надається через 

відділ «Центр надання адміністративних послуг» Великобичківської селищної 

ради» вважати таким, що втратило чинність. 

29. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних 



послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, на офіційному 

сайті Великобичківської селищної ради. 

30. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 


